
au re 
ompras 

Municipio de San miguelito 

MUNICIPIO DE SAN MIGUEUTO 

 

REPUBLICA DE PANAMA 
MUMICIPIO DE SAN MIGUELITO 

PANtMÁ REPÚBLICA DE PANAMÁ 
TEL: 508-9800 

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACION 

CONSIDERANDO 

Resolución de Adjudicación: 047 deI 1 9 de octubre de 2023 

Por el cual se adjudica la Contratación Menor No. CM-047- MUSAMI 2023, referente al Mejoramiento de 
Cancha, en Parque Brisas del Golf, Cc rregimíento de Rufina Alfaro, Distrito cte San Miguelito 

COSDERJO 

Que mediante aviso de convocatoria publicado en la página del Municipio de San Miguelito, el día 10 de 
Octubre de 2023, se hizo el llamado a los interesados en participar como proponentes, para er Acto Público 

No. CM-047 - MUSAMI 2023, cumpliéndose con o establecido en la ley 349 del 14 de diciembre de 2022. 

Que el día 16 de Octubre de 2023, fuercn recibidas por parte de esta Entidad las propuestas para dicho actc 
público, detalladas en el siguiente cuadro: 

PROPUESTAS RECIBIDAS: 

VISION E IDEAS CREATIVAS,S,A 9,977.75 

CONSTRUCTORA ESCORPIO,S,A 10,000.00 

Que conforme al procedimiento se verifitaTori 'ias oeTkas ei atendióri a'i menor peco Tmnntiose que 

el proponente VISION E IDEAS CREA1IVAS S, A además de haber ofertado el menor precio, cumplió con 
todos los requisitos exigidos por el pliego de cargo y por lo tanto su propuesta representa los mejores intereses 
para el estado. 

RESUELVE: 

PRIMERO: Adjudicar el Acto Público No.CM-047 MUSAMI 2023, al proponente VISION E IDEAS CREATIVAS, 

S,A con Ruc.2460716-1-813457 DV.47, por la suma de NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE 

BALBOAS CON 75/100 (9977.75) 

SEGUNDO: Ordenar que se realice la publicación en el Sistema Electrónico del municipio de San miguelitc 

para su debida notificación, 

FUNDAMENTO DE DERECHO: Ley 34 deI 14 de diciembre de 2022. 


	Page 1

